consentire l'aggiornamento del calendario, l'istituzione scolastica non corrisponderà all'Ente la quota di 
pagamento relativa al numero di ore di docenza non prestate dall'esperta. 
Art. 4 Corrispettivi e modalità di pagamento Alla ditta affidataria, sarà corrisposto per le attività 
programmate,  il compenso lordo di € 1.620,00 (MILLESEICENTOVENTI/00) omnicomprensivo di ogni onere 
fiscale, contributivo e assistenziale e delle attività propedeutiche al progetto. 
Il predetto compenso, previa presentazione di relazione delle attività svolte e  di fattura elettronica il cui 
codice univoco è UFGNJA, , su cui dovrà essere riportato il codice CIG sopra indicato, sarà corrisposto in